D.l).(.m HAR 2072

REGIONE S1CILIANA

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL'OLIO
1L DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale
della Vite e del Vino - e successive modifiche ed integraziont;

VISTO l'art. 35 della L.R. n. 2 dell’8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di
questo Jstituto quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana;

VISTO P'art. 16 della L.R. n. 25 del 24/11/11, con la quale le competenze
dell’[stituto vengono estese all’olio e la denominazione viene mutata in Istituto
Regionale del Vino ¢ deli’Olio - IRVO;

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n. 107 del I ottobre
2009 e n. 3 del 22 gennaio 2010 con le quali & stato approvato il Regolamento di
Organizzazione;

VISTI i DD.AA. Agricoltura nn. 38 del 17.5.18 e 39 del 22 maggio 2018 con i quali
si & provveduto alla ricostituzione del Collegio straordinario dei Revisori dei Conti di
questo [stituto;

VISTO il D.P.R.S. n. 464/Serv. I/5.G. del 6 agosto 2020 con il quale si & provveduto
alla nomina del Consiglio di Amministrazione dell’Ente;

VISTA la delibera presidenziale n. 2 det 16 marzo 2021 con la quale si € proceduto
alla nomina del Dr Gaetano Aprile quale Direttore Generale dell’Ente;
CONSIDERATO che il medesimo ha assunto le predette funzioni it 22 marzo 2021,
VISTA la delibera presidenziale n. 3 del 25 marzo 2021 con la quale ¢ stato
approvato il contratto individuale di lavoro del predetto Dirigente Generale;

- VISTA la delibera consiliare n. 7 del 16 aprile 2021 relativa alla ratifica da parte del
C.d.A. delle predette delibere presidenziali nn. 2 e 3/21;

VISTA la delibera consiliare n. 21 del 28 dicembre 2021 relativa all’approvazione
del bilancio di previsione dell’Ente - esercizi finanziari 2022/24;

VISTO il D.D.G. n. 79 del 2 marzo 2022 relativo al pagamento, per il corrente anno
2022, dei compensi, ¢ relativi oneri, spettanti ai componenti il Collegio straordinario
dei Revisori dell’Ente e al correlativo impegno di spesa;

RITENUTO di dover provvedere, per il periodo gennaio/febbraio 2022, alla
liquidazione in favore dei componenti il predetto Organo, mediante bonifico bancario
sul ¢/c intestato ai medesimi il cui cod iban & rispondente alla documentazione in
possesso dell'JRVO, dei seguenti importi lordi:

Dr.ssa Filippa Bonanno € 666,06

Dr Vincenzo i Lorenzo € 666,60

VISTO {'art. 9 della L.R. n. 9/2021;

Tty
e



DECRETA

- di liquidare, per le causali di cul in narrativa, in favore dei componenti il Collegio
straordinario dei Revisori dell’Ente mediante bonifico bancario sui c/c intestati ai
medesimi il cui cod iban é rispondente alla documentazione in possesso dell’IRVO,
dei seguenti importi lordi per il periodo gennaio/febbraio 2022;

Dr.ssa Filippa Bonanno € 660,606

Dr Vincenzo Di Lorenzo € 666,66

Il presente decreto verrd trasmesso sara trasmesso all’U.O. “Contabilita e bilancio”
per la registrazione ai sensi dell’art. 9 L.R. n. 9 del 15 aprile 2021 e verra pubblicato
sul sito istituzionale ai sensi delle vigenti disposizioni in tema di pubblicita e

trasparenza per le P.A.

=i

1J.0. Segrej&riﬁiﬁfg‘ﬁf{i Istituzionali

Dr Viscan: ﬁ'ﬂ%{@ s

S1 attesta che il controllo di cut all’art. 9 della L.R. n. 972021 ¢ stato effettuato con

esito positivo.
U.0. Contabilita e bilancio

Dr.ssa Emilia Mule’

o,

o s : s
LAy Lkl



